



Váš dopis:

Spisová značka: MeUPB/93056/2023/SÚÚP/Buch

Číslo jednací: MeUPB 96377/2023

Datum: 19.09.2023

Vyřizuje: Ing. Dana Buchalová

E-mail: dana.buchalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 468

Žadatel/Adresát:

JUDr. Martin Purkyt, IČO 71463593, náměstí 14. října č.p. 496/13, 150 00 Praha 5-Smíchov

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správní řád) a podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k výše uvedené věci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti ze dne 11.9.2023, kterou požadujete poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím ve věci :

- 1. Disponuje Městský úřad Příbram, Stavební úřad, jakýmkoliv podklady (např. stavebně technická dokumentace, projektová dokumentace, zastavovací, územní či regulační plán, urbanistická koncepce, fotografie, mapové nebo jiné podklady) souvisejícími s výstavbou a) silnice č. III/0046 (v úseku obec Bohostice – hráz přehrady Orlík) a b) silnice č. III/11822 (v úseku obec Nepřejev – napojení na silnici č. III/0046) z let 1920 - 1960?**
- 2. Disponuje Městský úřad Příbram, Stavební úřad, jakýmkoliv podklady (např. stavebně technická dokumentace, projektová dokumentace, zastavovací, územní či regulační plán, urbanistická koncepce, fotografie, mapové nebo jiné podklady) souvisejícími s výstavbou a) účelové/místní komunikace, vedoucí z obce Horní Líšnice podél Líšnického potoka do obce Dolní Líšnice, po které dnes vede cyklostezka č. 302, a to z let 1920 – 1960, a b) účelové/místní komunikace, vedoucí ze silnice č. III/11822 (rozcestí Solenice - most) podél vodní nádrže Kamýk k přehradě Orlík?**
- 3. V případě kladné odpovědi na bod č. 1. a/nebo č. 2 této žádosti zdvořile žádám o poskytnutí předmětných dobových podkladů.**
- 4. Pokud Městský úřad Příbram, Stavební úřad, není kompetentní orgán k zodpovězení výše uvedených dotazů, případně nedisponuje předmětnými podklady, na koho se mohu v této souvislosti obrátit?**

Povinný subjekt Vám sděluje následující:

Add 1) – 3) - Městský úřad Stavební úřad nedisponuje Vámi požadovanými doklady.

Add 4): - Stavební úřad Vaši žádost dne 18.9.2023 přeposlal Městskému úřadu Příbram Odboru silničního hospodářství.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyužijeme

otisk úředního razítka

Ing. Dana Buchalová
referent Stavebního úřadu a územního plánování

Obdrží:

JUDr. Martin Purkyt, IDDS: 8mrgh23
místo podnikání: náměstí 14. října č.p. 496/13, 150 00 Praha 5-Smíchov
spis